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 MANALA PS2703036 PRIMARY SCHOOL

 MANALA PS2703036 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 86

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 6

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2703036-

0001
20191894003 M

PS2703036-

0002
20191894004 M

PS2703036-

0003
20193406667 M

PS2703036-

0004
20191894009 M

PS2703036-

0005
20191894010 M

PS2703036-

0006
20191894011 M

PS2703036-

0007
20191894012 M

PS2703036-

0008
20191894014 M

PS2703036-

0009
20193401667 M

PS2703036-

0010
20191894022 M

PS2703036-

0011
20191894026 M

PS2703036-

0012
20191894027 M

PS2703036-

0013
20191894028 M

PS2703036-

0014
20191894029 M

PS2703036-

0015
20193378864 M

PS2703036-

0016
20193401911 M

PS2703036-

0017
20191894031 M

PS2703036-

0018
20193401913 M

PS2703036-

0019
20193388930 M

PS2703036-

0020
20191894052 M

94 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

2

3

5

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

15

2

17

C D E

42

22

64

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DOTTO BAYEGI JAMES  

FRED MASHAKA BUSU  

FUNGO PAULO FUNGO  

GEORGE MAKUNGU 

EMANUEL  

GOLOLA MASHILUNGU 

PETRO  

JOHN JAMES MAKUNGU  

JONATHAN JORAMU NG'OGA  

KAFURU SAMWEL SHINJE  

KAHEMA ANTONY KITWIMA  

158.9302

CANDIDATE'S NAME

BONIPHACE BERNATUS 

MAGANIKO  

BONIPHACE LUSHINA 

WILLIAM  

BULUMA GEORGE MASALU  

COSMAS JAMES NKURUMA  

DANIEL YOHANA SANYA  

DAUD NDALAHWA LUCAS  

DAUDI PETRO JUMA  

KASWAHILI BAHATI 

MAGANIKO  

KUHANGWA EMMANUEL 

EMMANUEL  

MAYENGA BUJILIMA 

MAGANDULA  

MISALABA EMANUEL 

BUSHESHA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

BONIPHACE BERNATUS 

MAGANIKO  
PS2703036-

0021
20191894053 M

PS2703036-

0022
20191894056 M

PS2703036-

0023
20193406670 M

PS2703036-

0024
20193406671 M

PS2703036-

0025
20193406672 M

PS2703036-

0026
20191894063 M

PS2703036-

0027
20191894066 M

PS2703036-

0028
20191894067 F

PS2703036-

0029
20191894068 F

PS2703036-

0030
20191894069 F

PS2703036-

0031
20191894072 F

PS2703036-

0032
20192124036 F

PS2703036-

0033
20191894073 F

PS2703036-

0034
20193406673 F

PS2703036-

0035
20191894075 F

PS2703036-

0036
20191894076 F

PS2703036-

0037
20191894077 F

PS2703036-

0038
20191894078 F

PS2703036-

0039
20193389002 F

PS2703036-

0040
20191894079 F

PS2703036-

0041
20191894080 F

PS2703036-

0042
20191894083 F

PS2703036-

0043
20191894084 F

PS2703036-

0044
20193406676 F

PS2703036-

0045
20191894086 F

PS2703036-

0046
20191793992 F

PS2703036-

0047
20180769791 F

PS2703036-

0048
20191894088 F

PS2703036-

0049
20191894089 F

PS2703036-

0050
20191894090 F

PS2703036-

0051
20191894091 F

PS2703036-

0052
20191894092 F

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

WILLIAMU BANDOMA 

WILSON  

YOMBO NTEMI ZACHARIA  

AMINA AMOS KALOSO  

AMINA JOHN PHILIPO  

ANASTAZIA DIONIZI MALIMI  

BALEKELE MASHAKA 

ZACHARIA  

BERITHA GEORGE HEZRON  

BIBI TOROKI FILIMON  

CEPHLENI SAYAYI MABEJA  

MSWAHILI LUGIKO MSWAHILI  

ONESMO MLYAKALAMU 

KALIMI  

SAMWEL NGALYA EZEKIEL  

SELEMANI GEORGE MASALU  

SENGELEMA MAYENGELA 

DIONIZ  

JOYCE ANTONI KITWIMA  

KULWA BAYEGI JAMES  

LEMI ALEX LAZARO  

LEOCADIA ZABRON 

MASHAURI  

LIMI BADISHA JOSEPH  

LIMI BUJIKU ELIAS  

LIMI BUJINGWA MALULU  

LIMI EMANUEL MIFUKO  

LIMI MAKOYE MABEJA  

CHRISTINA BAHATI 

MAGANIKO  

DEBORA SIMON RICHARD  

DINNER MACHIBULA SHIJA  

DORICAS CLEMENT 

SELEMAN  

DOTTO ZACHARIA MUSSA  

ELDA DIONIZI MALIMI  

ELIZABETH EMMANUEL JOHN  

HAPYNESS LUCHANGANYA 

MAYILA  

JENIPHA MANYANGU BABEJA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

BONIPHACE BERNATUS 

MAGANIKO  
PS2703036-

0053
20193406677 F

PS2703036-

0054
20191894093 F

PS2703036-

0055
20191898785 F

PS2703036-

0056
20191894095 F

PS2703036-

0057
20191894096 F

PS2703036-

0058
20191894097 F

PS2703036-

0059
20191894099 F

PS2703036-

0060
20191894102 F

PS2703036-

0061
20191894100 F

PS2703036-

0062
20191894105 F

PS2703036-

0063
20191894106 F

PS2703036-

0064
20191894110 F

PS2703036-

0065
20193406680 F

PS2703036-

0066
20191894113 F

PS2703036-

0067
20191894114 F

PS2703036-

0068
20191894116 F

PS2703036-

0069
20181263394 F

PS2703036-

0070
20193401916 F

PS2703036-

0071
20191894118 F

PS2703036-

0072
20191894122 F

PS2703036-

0073
20193401918 F

PS2703036-

0074
20191894123 F

PS2703036-

0075
20191894124 F

PS2703036-

0076
20191894125 F

PS2703036-

0077
20191735560 F

PS2703036-

0078
20191894127 F

PS2703036-

0079
20193401920 F

PS2703036-

0080
20191894130 F

PS2703036-

0081
20193406682 F

PS2703036-

0082
20191894131 F

PS2703036-

0083
20191894133 F

PS2703036-

0084
20191894132 F

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

MILEMBE EDWARD JOSEPH  

MILEMBE PAULINE MANOTI  

NGEME ILENDEJA PETER  

NGOLE BUSU MAGANIKO  

NYABUSU LAZARO 

LUGWISHA  

NYANGETA HASSAN 

LUPEMBA  

NYANJIGE SAMSON HAMIS  

PENDO MICHAEL KITALIMA  

RAHEL MASHAKA DOSSA  

LOYCE MOROGORO YAKOBO  

LYDIA NDELEMA CHARLES  

MABISI MUSSA MASALANJIGE  

MAGESA CHARLES WALWA  

MAGESA JUMA LUNELA  

MAGRETH JOHN PAUL  

MARIAMU MIHAYO 

MOROGORO  

MARYCIANA ZACHARIA 

SHADRACK  

MASALU PAUL MUSSA  

SUZANA MASIBUKA SHUKA  

TATU SHIJA JOSEPH  

THEREZA FRANCIS MAYALA  

THEREZA MASHAURI 

SAMSON  

THEREZA NTEMI JOHN  

RAHELI MAJIGE HELA  

REBECA MADULU ZABRON  

REBEKA MASHAURI MAYALA  

REHEMA LUSHINA MAKUNGU  

REJINA MAKOYE MTEBA  

SALOME EMANUEL SAMSON  

SALOME JAFARI MAJALIWA  

SALOME MAKUNGU 

MASHAKA  

SUMAYI NGALYA EZEKIEL  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - A, Uraia - C, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

BONIPHACE BERNATUS 

MAGANIKO  
PS2703036-

0085
20191894135 F

PS2703036-

0086
20191894134 F

PS2703036-

0087
20191894139 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 87 86 1

02 87 86 1

03 87 86 1

04 87 86 1

05 87 86 1

06 87 86 1

Buye

66.3

80.2

86.0

78/93

32/93

54/93

16/93

46/93

78/93

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

1

A

0

39/78

302/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

87 17 64 5

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

86 0 86

B C D

SUMMARY YA KITUO

VERONICA AMOS DANIEL  

VERONICA SOLONG'HANYA 

DAUDI  

ZAMU LULENGANIJA 

BUGUMBA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BUSEGA DC

81

158.9302

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

50.0

88.4

83.7

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

43

76

72

57

69

74

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

22

31

26

25

27

28

NAMBA

REGN/R

ANK

508/573

265/573

411/573

158/573

381/573

522/573

86

86

86

86

86

86
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